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Dette produktark er en forenkling av Zurich sine vilkår. For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke 
begrensinger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår for din virksomhet. Dekningen som 
gjelder for akkurat din forsikring vil stå i ditt forsikringsbrev. 

Hvilken forsikring er dette? 
Forsikringen gjelder for forsikret eiendom som spesifisert i forsikringsavtalen. Eiendom kan være bygning, maskin, 
inventar, annet løsøre eller varer. I tillegg kan eiendomsforsikringen inkludere driftsavbrudd / husleietap. 
I de forskjellige rubrikkene nedenfor fremgår hva som inngår i de forskjellige dekningsalternativene. Hvilken dekning 
du har valgt for din forsikring, fremgår av forsikringsbeviset. 
 

 
Hva dekker forsikingen? 

 

 
Hva dekker forsikringen ikke? 

Formuestap som følge av: 
✓ Plutselig og uforutsett fysisk skade med ytre årsak, 

som rammer eller medfører tap av forsikrede ting 
✓ Brann 
✓ Vann 
✓ Tyveri 
✓ Hærverk 
✓ Naturskader etter lov om naturskadeforsikring på 

brannforsikrede ting 
 
I tillegg kan forsikringen bestå av en rekke tilleggs-
dekninger. I forsikringsavtalen fremgår hvilke dekninger 
som er avtalt. Noen eksempler følger under: 
✓ Maskinskade (indre årsak) 
✓ Riving, rydding, bortkjøring 
✓ Lagring og destruksjon av verdiløse gjenstander 
✓ Påbud fra offentlig myndighet 
✓ Prisstigning i forsikringstiden 
✓ Prisstigning etter skadedag 
✓ Ekstrautgifter etter skade 
✓ Lønn til ansatte etter skade 

  Skade ved sprengningsarbeider, graving, spunting og peling 
som utføres på forsikringsstedet 

 Skader på ting eller del av ting som skyldes at den for sitt 
formål er feilaktig konstruert, dimensjonert eller beheftet med 
materialfeil 

 Simpelt tyveri og hærverk med mindre det er i forbindelse 
med innbrudd 

 Skade som skyldes dyr, insekter, bakterier, sopp og råte 
 Skog, dyr 
 Kjøretøy, båter (med mindre dekket som varer) 
 Broer, brygger, kaianlegg 

  
 

 

 
Er det begrensninger i dekningen? 

 ! Erstatningen ved skade kan bli redusert dersom 
sikkerhetsforskriftene ikke er fulgt 
Sikkerhetsforskriftene vil fremgå av forsikringsbeviset 

! Sikkerhetsforskrifter og gjeldende lovgivning må 
følges 

! Forsikringen er typisk tegnet med en selvrisiko, som er 
deres egenandel ved skade. Det kan for spesifikke 
dekninger være andre former for selvrisiko eller 
avskrivning – dette er beskrevet i forsikringsavtalen 
eller i betingelsene 

 

 
Hvor gjelder forsikringen? 

✓ På forsikringsstedet som fremgår i forsikringsbeviset. 



 

   

 

 
Hvilke forpliktelser følger med forsikringen? 

• Det skal gis korrekte og fullstendige opplysninger om risikofaktorer ved inngåelsen av forsikringsavtalen, herunder 
besvare eventuelle spørsmål/spørsmålsskejma som selskapet måtte ønske.  

• Ved mottak av forsikringsavtalen, skal du lese gjennom og sikre at den er som avtalt. 
• Det skal gis beskjed til forsikringsselskapet hvis det skjer endringer i risikoen. 
• Så langt det er mulig, forebygge og eventuelt begrense tap.  
• Ved en skade skal det meldes til nordic.zurich.com uten ugrunnet opphold og senest innen medlefrist som fremgår i 

forsikringsavtalen eller i Forsikringsavtaleloven. 

 

 
Når betales forsikringen? 

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Betalingsvarselet er levert sammen med 
forsikringsavtalen. 

 

 
Når starter og slutter forsikringen? 

Forsikringen gjelder fra klokken 00.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal settes i kraft og opphører klokken 
24.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal opphøre. Forsikringen gjelder for et år av gangen med mindre annet 
fremgår av forsikringsavtalen. Forsikringen fornyes automatisk med mindre den sies opp før. 

 

 
Hvordan siger jeg opp forsikringen? 

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige 
grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel. 
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